• 	Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver à Presidente e a Comissão de Licitação
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE TRATAMENTO
DE DADOS, DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS OFICIAIS, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO JUNTO AO TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDER A
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n0. 003/2021, para que produza os efeitos legais e jurídicos. vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO
n.° 003/2021/TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

W2E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - LTDA, inscrito no CNPJ sob o no .

22.314.360/0001-09, classificada para os lotes 01, 02,03 e 04 com um valor global de R$
146.280,00 (Cento e Quarenta e Seis Mil, Duzentos e Oitenta Reais). Conforme valores
descriminados por unidade administrativa abaixo:

Secretaria valor

Secretaria de Administração e Finanças 3.100,00

Secretaria da Educação 3.100,00

Secretaria de Saúde 3.100,00

Secretaria do trabalho e Assistência Social 2.890,00

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 27 de Agosto de 2021.

J2
eme aujo de Paiva

Secretária de Administração e Finanças

Gabriel ornes 	in—iX—astrõ
Secretária d rabalho e Assistência Social

Francisca Cl udia Santana urtado
Secretária de Educaçã

M-611441

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br